

OK Consult ApS
Råhøjvænget 38, Stavstrup, 8260 Viby J
CVR-nr. 25 47 56 90
Årsrapport
1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ole Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Consult ApS Råhøjvænget 38, Stavstrup 8260 Viby J
	CVR-nr.: 25 47 56 90
	Stiftet: 1. januar 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Krogh
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Skanderborgvej 190, 8260 Viby J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand indenfor EDB-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77.571 kr. mod 98.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.362 kr. mod 93.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	77.571	98.745
2 Andre finansielle indtægter	15.008	31.900
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.063</u>	<u>-10.210</u>
Resultat før skat	49.516	120.435
Skat af årets resultat	<u>-11.154</u>	<u>-26.532</u>
Årets resultat	<u>38.362</u>	<u>93.903</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	97.634	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-59.272</u>	<u>-11.897</u>
Disponeret i alt	<u>38.362</u>	<u>93.903</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.948	38.807
Tilgodehavender i alt	32.948	38.807
Andre værdipapirer og kapitalandele	146.459	259.581
Værdipapirer i alt	146.459	259.581
Likvide beholdninger	659.517	554.734
Omsætningsaktiver i alt	838.924	853.122
Aktiver i alt	838.924	853.122

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	0	59.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	97.634	105.800
Egenkapital i alt	222.634	290.072
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	579.648	500.081
Selskabsskat	4.636	16.315
Anden gæld	24.506	39.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	616.290	563.050
Gældsforpligtelser i alt	616.290	563.050
Passiver i alt	838.924	853.122

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	158	113
Udbytte porteføljeaktier	14.850	20.194
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	11.532
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>0</u>	<u>61</u>
	<u>15.008</u>	<u>31.900</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.063</u>	<u>10.210</u>
	<u>43.063</u>	<u>10.210</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	59.272	71.169
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-59.272</u>	<u>-11.897</u>
	<u>0</u>	<u>59.272</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-30 08:33:28Z

NEM ID 

Ole Krogh

Direktør

På vegne af: OK Consult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-736888144971

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-31 07:20:54Z

NEM ID 

Ole Krogh

Dirigent

På vegne af: OK Consult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-736888144971

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-31 07:20:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EF0MY-JT3I-OH3ON-CZFPU-JOAXM-ZGDPG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>